中共江苏财经职业技术学院委员会

苏财院委〔2021〕107 号

关于成立学校教风学风督导领导小组的通知

各党总支、各处（室、中心）：

为进一步加强教风学风建设，促进学校人才培养质量不断提

高，经研究决定，成立学校教风学风督导工作领导小组：

组   长：嵇芹珍

成   员：刘锦翠 陈建军 张晓翔 朱绍勇 刘  玲

领导小组下设办公室，办公室设在质量管理办公室：

主  任：刘锦翠

质量管理办公室增加一个教风学风督导专职人员编制。

特此通知

（此页无正文）

江苏财经职业技术学院

                           2021 年 12 月 16 日

江苏财经职业技术学院党委办公室    2021 年 12 月 16 日印发